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EXÁMENES FINALES DEL PRIMER SEMESTRE ACADÉMICO

GRADO DE INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL Fecha:05/12/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 6241 Biología Vegetal y Animal 18/diciembre/17 lunes 1C 9:00h A01

1º 6242 Economía de la Empresa I 20/diciembre/17 miércoles 1C 9:00h A02

1º 6243 Física I 08/enero/18 lunes 1C 9:00h A01

1º 6245 Matemáticas I 10/enero/18 miércoles 1C 9:00h A01

1º 6251 Química General 12/enero/18 viernes 1C 9:00h B12

1º 6241 Biología Vegetal y Animal 17/enero/18 miércoles 2C 16:00h A01

1º 6242 Economía de la Empresa I 19/enero/18 viernes 2C 16:00h A02

1º 6243 Física I 23/enero/18 martes 2C 16:00h A01

1º 6245 Matemáticas I 25/enero/18 jueves 2C 16:00h A01

1º 6251 Química General 30/enero/18 martes 2C 16:00h A14

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 6252 Bioquímica 19/diciembre/17 martes 1C 9:00h B12

2º 6253 Electrotecnia 21/diciembre/17 jueves 1C 9:00h B11

2º 6254 Expresión Gráfica 09/enero/18 martes 1C 9:00h A12

2º 6255 Microbiología Agroalimentaria 11/enero/18 jueves 1C 9:00h A11

2º 6256 Producción Animal 15/enero/18 lunes 1C 9:00h B11

2º 6252 Bioquímica 18/enero/18 jueves 2C 16:00h B12

2º 6253 Electrotecnia 22/enero/18 lunes 2C 16:00h B11

2º 6254 Expresión Gráfica 24/enero/18 miércoles 2C 16:00h A12

2º 6255 Microbiología Agroalimentaria 26/enero/18 viernes 2C 16:00h A12

2º 6256 Producción Animal 31/enero/18 miércoles 2C 16:00h A12
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EXÁMENES FINALES DEL PRIMER SEMESTRE ACADÉMICO

GRADO DE INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL Fecha:05/12/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

3º 6263 Diseño de Experimentos 18/diciembre/17 lunes 1C 16:00h A11

3º 6264 Gestión de la Calidad en las 
Industrias Agroalimentarias 20/diciembre/17 miércoles 1C 16:00h A12

3º 6265 Ingeniería Alimentos 08/enero/18 lunes 1C 16:00h B12

3º 6266 Logística en las empresas 
Agroalimentarias 10/enero/18 miércoles 1C 16:00h B11

3º 6267 Química Agrícola 12/enero/18 viernes 1C 16:00h B11

3º 6268 Tecnología de Estructuras 16/enero/18 martes 1C 9:00h A02

3º 6263 Diseño de Experimentos 17/enero/18 miércoles 2C 9:00h B11

3º 6264 Gestión de la Calidad en las 
Industrias Agroalimentarias 19/enero/18 viernes 2C 9:00h A11

3º 6265 Ingeniería Alimentos 23/enero/18 martes 2C 9:00h B12

3º 6266 Logística en las empresas 
Agroalimentarias 25/enero/18 jueves 2C 9:00h A11

3º 6267 Química Agrícola 30/enero/18 martes 2C 9:00h A12

3º 6268 Tecnología de Estructuras 01/febrero/18 jueves 2C 16:00h A11

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

4º 6288 Infraestructuras Agrarias 18/diciembre/17 lunes 1C 9:00h A11

4º 6276 Industrias de Procesado de 
Alimentos 19/diciembre/17 martes 1C 16:00h B12

4º 6277 Maquinaria Agroalimentaria y 
Control de Procesos 21/diciembre/17 jueves 1C 16:00h B11

4º 6278 Viticultura 09/enero/18 martes 1C 16:00h B11

4º 6279 Tecnología Enológica 11/enero/18 jueves 1C 16:00h B12

4º 6283 Ecología y Evaluación del 
Impacto Medioambiental 15/enero/18 lunes 1C 16:00h A02

4º 6282 Contaminación y Degradación 
de Suelos 16/enero/18 martes 1C 16:00h A02

4º 6276 Industrias de Procesado de 
Alimentos 18/enero/18 jueves 2C 9:00h A02

4º 6277 Maquinaria Agroalimentaria y 
Control de Procesos 22/enero/18 lunes 2C 9:00h B11

4º 6278 Viticultura 24/enero/18 miércoles 2C 9:00h B12

4º 6279 Tecnología Enológica 26/enero/18 viernes 2C 9:00h A13

4º 6283 Ecología y Evaluación del 
Impacto Medioambiental 31/enero/18 miércoles 2C 9:00h A11

4º 6282 Contaminación y Degradación 
de Suelos 01/febrero/18 jueves 2C 9:00h A11

4º 6288 Infraestructuras Agrarias 02/febrero/18 viernes 2C 9:00h A13
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EXAMENES DEL SEPTIMO SEMESTRE

GRADO EN INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y DEL MEDIO RURAL

EXAMENES DEL QUINTO SEMESTRE
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EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO
GRADO DE INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL Fecha:05/12/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

1º 6244 Geología y Climatología 24/mayo/18 jueves 1C 9:00h

1º 6246 Botánica Agrícola 28/mayo/18 lunes 1C 9:00h

1º 6247 Edafología 30/mayo/18 miércoles 1C 9:00h

1º 6248 Física II 01/junio/18 viernes 1C 9:00h

1º 6249 Informática 05/junio/18 martes 1C 9:00h

1º 6250 Matemáticas II 07/junio/18 jueves 1C 9:00h

1º 6244 Geología y Climatología 13/junio/18 miércoles 2C 16:00h

1º 6246 Botánica Agrícola 15/junio/18 viernes 2C 16:00h

1º 6247 Edafología 19/junio/18 martes 2C 16:00h

1º 6248 Física II 21/junio/18 jueves 2C 16:00h

1º 6249 Informática 25/junio/18 lunes 2C 16:00h

1º 6250 Matemáticas II 27/junio/18 miércoles 2C 16:00h

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

2º 6257 Economía de la Empresa II 25/mayo/18 viernes 1C 9:00h

2º 6258 Fitotecnia 29/mayo/18 martes 1C 9:00h

2º 6259 Hidráulica 31/mayo/18 jueves 1C 9:00h

2º 6260 Métodos de análisis 
agroalimentarios 04/junio/18 lunes 1C 9:00h

2º 6261 Motores y máquinas agrícolas 06/junio/18 miércoles 1C 9:00h

2º 6262 Topografía 12/junio/18 martes 1C 9:00h

2º 6257 Economía de la Empresa II 14/junio/18 jueves 2C 16:00h

2º 6258 Fitotecnia 18/junio/18 lunes 2C 16:00h

2º 6259 Hidráulica 20/junio/18 miércoles 2C 16:00h

2º 6260 Métodos de análisis 
agroalimentarios 22/junio/18 viernes 2C 16:00h

2º 6261 Motores y máquinas agrícolas 26/junio/18 martes 2C 16:00h

2º 6262 Topografía 28/junio/18 jueves 2C 16:00h

EXAMENES DEL CUARTO SEMESTRE
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EXÁMENES FINALES DEL SEGUNDO SEMESTRE ACADÉMICO
GRADO DE INGENIERÍA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL Fecha:05/12/2017

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

3º 6269 Composición de Alimentos 24/mayo/18 jueves 1C 16:00h

3º 6270 Construcción y Edificación 
Agroalimentaria 28/mayo/18 lunes 1C 16:00h

3º 6271 Cultivos Herbáceos y Leñosos 30/mayo/18 miércoles 1C 16:00h

3º 6272 Gestión y Aprovechamiento 
Agrícola de Residuos 01/junio/18 viernes 1C 16:00h

3º 6273 Gestión y Aprovechamiento de 
Subproductos Agroal. 05/junio/18 martes 1C 16:00h

3º 6274 Tecnología de los Alimentos 07/junio/18 jueves 1C 16:00h

3º 6269 Composición de Alimentos 13/junio/18 miércoles 2C 9:00h

3º 6270 Construcción y Edificación 
Agroalimentaria 15/junio/18 viernes 2C 9:00h

3º 6271 Cultivos Herbáceos y Leñosos 19/junio/18 martes 2C 9:00h

3º 6272 Gestión y Aprovechamiento 
Agrícola de Residuos 21/junio/18 jueves 2C 9:00h

3º 6273 Gestión y Aprovechamiento de 
Subproductos Agroal. 25/junio/18 lunes 2C 9:00h

3º 6274 Tecnología de los Alimentos 27/junio/18 miércoles 2C 9:00h

CURSO CÓDIGO ASIGNATURA FECHA CONVOCATORIA HORA AULA

4º 6275 Cultivos en Forzado 25/mayo/18 viernes 1C 16:00h

4º 6284 Proyectos de Ingeniería 29/mayo/18 martes 1C 16:00h

4º 6280 Tecnología Postcosecha 31/mayo/18 jueves 1C 16:00h

4º 6285 Diseño Asistido por ordenador 04/junio/18 lunes 1C 16:00h

4º 6286 Energías Renovables y Medio 
Rural 06/junio/18 miércoles 1C 16:00h

4º 6287 Ingeniería de los Espacios 
Verdes 12/junio/18 martes 1C 16:00h

4º 6275 Cultivos en Forzado 14/junio/18 jueves 2C 9:00h

4º 6284 Proyectos de Ingeniería 18/junio/18 lunes 2C 9:00h

4º 6280 Tecnología Postcosecha 20/junio/18 miércoles 2C 9:00h

4º 6285 Diseño Asistido por ordenador 22/junio/18 viernes 2C 9:00h

4º 6286 Energías Renovables y Medio 
Rural 26/junio/18 martes 2C 9:00h

4º 6287 Ingeniería de los Espacios 
Verdes 28/junio/18 jueves 2C 9:00h

EXAMENES DEL OCTAVO SEMESTRE
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